



**Finanziato
dall'Unione europea**
NextGenerationEU



**Dipartimento
per lo sport**



Città di Castellammare di Stabia
Città Metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE IV - AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DSG N°: 2451 DEL 17/10/2025

N° DetSet 585/2025

Dirigente: Ing. Catello Gargiulo

Oggetto: “Realizzazione di un impianto sportivo polivalente outdoor - Mercantili Sport Park” finanziato nell’ambito del PNRR, Missione 5, Componente 2 per Infrastrutture sociali, famiglie, comunità e terzo settore (M5C2), Misura 3, Investimento 3.1 - Sport e Inclusione. CUP E85B22000090006. A.Q. per l’affidamento in appalto integrato della progettazione e dei lavori per il Lotto geografico n°3. CIG Accordo Quadro: 95203823C3 CIG del Contratto Specifico: A01509B760. – Impegno smaltimenti

CIG: A01509B760

ATTESTAZIONE REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA
(art. 147-bis D,Lgs n. 267/2000)

Il Responsabile Ing. Catello Gargiulo, con la sottoscrizione del presente provvedimento in ordine alla determinazione di cui all’oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.

Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n.82/2005.

ATTESTAZIONE DI CONFORMITÀ

Il Sottoscritto _____
in qualità di _____

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 2451/2025, composta da n°..... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Castellammare di Stabia, _____

Firma e Timbro dell’Ufficio

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato



**Finanziato
dall'Unione europea**
NextGenerationEU



**Dipartimento
per lo sport**



RELAZIONE ISTRUTTORIA

PREMESSO che:

- Il Comune di Castellammare di Stabia ha inteso dare attuazione ai progetti per la realizzazione di due aree sportive denominate rispettivamente “Cittadella dello Sport L. Denza”, e “Mercantili Sport Park” a valere sulle risorse PNRR presentando apposite istanze alla Presidenza del Consiglio dei ministri – Dipartimento per lo Sport;
- i progetti candidati dall’amministrazione di Castellammare di Stabia a seguito di avviso pubblicato in data 23 marzo 2022 sono stati entrambi ammessi a finanziamento ai sensi del Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per lo Sport del 12 agosto 2022, come riportato nell’Elenco 2a dello stesso decreto;
- in data 05/10/2022 l’Amministrazione di Castellammare di Stabia, in quanto Soggetto Attuatore assegnatario delle risorse individuate dal decreto ministeriale del 12/08/2022, ha stipulato con la Presidenza del Consiglio dei ministri – Dipartimento per lo Sport i rispettivi *Accordi di Concessione* di finanziamento;
- ai sensi del combinato disposto degli articoli 37, co. 7, lett. b), e 38 del D. Lgs. 50/2016, con Determinazione Dirigenziale n. 2267/2022 del 17/11/2022 l’Ente, in qualità di Soggetto Attuatore, ha autorizzato a contrarre la società Sport e Salute S.p.A., qualificata di diritto quale Centrale di Committenza, ai sensi dell’articolo 38 comma 1-bis del Codice, per l’affidamento dei servizi e dei lavori con appalto integrato per l’intervento denominato “Realizzazione di un impianto sportivo polivalente outdoor - Mercantili Sport Park”;
- in pari data è stata sottoscritta tra il Comune di Castellammare di Stabia e Sport e Salute S.p.A la convenzione per l’attivazione della stessa quale Centrale di committenza per l’intervento di cui all’oggetto, trasmessa con nota prot.G. 80546 del 17/11/2022;
- con Delibera Commissariale adottata con i poteri di Giunta Comunale n. 216 del 29/12/2022 è stato approvato il progetto di fattibilità tecnica ed economica dell’intervento in oggetto da porre a base di gara dell’appalto integrato di progettazione ed esecuzione lavori, per l’importo complessivo di € 629.884,00, di cui € 416.638,60 per lavori ed € 213.245,60 per somme a disposizione;

PRESO ATTO che:

- con determina n. 158 del 01/12/2022, la società Sport e Salute S.p.A. ha bandito una gara con procedura aperta ai sensi degli artt. 54 e 60 del D. Lgs. n. 50/2016, interamente gestita per via telematica e suddivisa in lotti, per la conclusione di accordi quadro finalizzati all’affidamento in appalto integrato della progettazione ed esecuzione dei lavori di ristrutturazione, manutenzione o nuova costruzione di impianti sportivi, da aggiudicare secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ex. art. 95 comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016;
- con determinazione di Sport e Salute n. 43/2023 del 20/03/2023, oltre agli altri lotti, è stato aggiudicato l’Accordo Quadro relativo al Lotto geografico n°3 per Castellammare di Stabia – Campagna, identificato per mezzo del CIG 95203823C3, all’impresa RIZZO COSTRUZIONI S.r.l., P. IVA 04258260654, con sede legale in Capaccio Paestum (SA), Via Mantegna n°1, la quale ha offerto un ribasso sull’importo a base di gara pari al 19,50 % per l’esecuzione dell’appalto integrato della progettazione esecutiva e dei lavori di cui all’oggetto;
- con Determinazione Dirigenziale n° 711 del 18/04/2023, rettificata per la sola parte relativa al CIG dalla Determinazione Dirigenziale n°1765 del 29/09/2023, preso atto dell’aggiudicazione dell’Accordo Quadro da parte di Sport e Salute, il Comune di Castellammare di Stabia ha aderito a tale accordo quadro ed è stata impegnata la spesa per il contratto specifico di appalto integrato risultante dall’applicazione del ribasso di aggiudicazione all’importo stimato dei lavori e della progettazione definitiva-esecutiva dell’intervento come risultante dal quadro economico approvato con la Delibera Commissariale n. 216 del 29/12/2022;
- con Verbale prot.G. 38654 del 14/06/2023 sottoscritto in data 14/06/2023, stanti le esigenze acceleratorie e le tempistiche del cronoprogramma ravvisate, volte al raggiungimento delle precise milestone e Target/Obiettivi

strategici stabiliti dal PNRR, è stato disposto l'avvio dell'esecuzione in via d'urgenza, ai sensi dell'articolo 8, comma 1, lett. a), del decreto-legge n. 76 del 2020 recante «Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitali» (c.d., Decreto Semplificazioni), convertito con modificazioni in legge n. 120 del 2020 e successivamente modificato dall'articolo 51, comma 1, lett. f), della legge n. 108 del 2021, relativamente al servizio di progettazione definitiva – esecutiva per l'intervento;

- in data 14/07/2023 è stato sottoscritto tra Sport e Salute S.p.A. e l'impresa aggiudicataria dell'appalto integrato l'Accordo Quadro relativo al Lotto geografico n°3 nel quale rientra l'intervento del Comune di Castellammare di Stabia, il quale è stato trasmesso al Comune di Castellammare di Stabia con nota prot.G. 49992 del 19/07/2023;
- con Determinazione Dirigenziale n° 1495 del 12/08/2024, preso atto dell'aggiudicazione e della sottoscrizione dell'Accordo Quadro stipulato con Sport e Salute S.p.A., il Comune di Castellammare di Stabia ha aderito all'Accordo Quadro per la Direzione Lavori e Coordinamento della Sicurezza in fase di esecuzione stipulato con la HUB ENGINEERING S.p.A.;

DATO ATTO che:

- in data 30/09/2024 è stato sottoscritto tra il Comune di Castellammare di Stabia e la Rizzo Costruzioni S.r.l. il contratto di appalto specifico per l'intervento acquisito al protocollo generale dell'Ente al n° 58047 del 30/09/2024 per l'importo complessivo di **€ 372.843,78** oltre IVA, così articolato:
 - € 3.237,78 per attività a supporto della progettazione;
 - € 17.027,99 per la progettazione definitiva;
 - € 10.308,56 per la progettazione esecutiva;
 - € 342.269,45 per i lavori oggetto dell'intervento, inclusi i costi della sicurezza che ammontano ad € 9.539,34;
- con Determinazione Dirigenziale n°2369 del 09/12/2024 è stato approvato il progetto esecutivo dell'intervento, incluso il seguente quadro economico:

QUADRO TECNICO ECONOMICO			
Lavori di "Realizzazione di un impianto sportivo polivalente outdoor - Mercantili Sport Park" finanziato nell'ambito del PNRR, Misura 3, investimento 3.1 "Sport e inclusione sociale", Cluster 1, M5C2 - CUP E85B22000090006			
A) SOMME A BASE D'ASTA		QE Progetto Esecutivo	QE Progetto Esecutivo al netto dei ribassi degli AQ
a.1) Lavori			
a.1.1	a misura	368.758,46 €	296.850,56 €
a.1.2	forniture	44.570,87 €	35.879,55 €
Totale		413.329,33 €	332.730,11 €
a.2) Oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso d'asta		9.539,34 €	9.539,34 €
TOTALE LAVORI		422.868,67 €	342.269,45 €
B) SOMME A DISPOSIZIONE STAZIONE APPALTANTE			
1.	Lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall'appalto, ivi inclusi i rimborsi	- €	- €
2.	Rilievi, accertamenti e indagini	4.601,11 €	3.816,80 €
2.1	indagini geologiche e geotecniche occorrenti per la progettazione	4.022,09 €	3.237,78 €
2.2	Verifica preventiva interesse archeologico(ex art.25 D.Lgv.50/2016)	579,02 €	579,02 €
3.	Allacciamenti ai pubblici servizi (es. gas, energia elettrica)	3.000,00 €	3.000,00 €
4.	Imprevisti (5,00%)	21.143,43 €	21.143,43 €
5.	Acquisizione aree o immobili e rimborsi	22.111,74 €	22.111,74 €
5.1	Acquisizione aree o immobili e pertinenti indennizzi + canoni	- €	- €
5.2	Rimborso oneri di discarica (su fattura, compresa IVA 22%)	22.111,74 €	22.111,74 €
6.	Spese tecniche progettazione preliminare, definitiva ed esecutiva, relazione	74.053,33 €	61.243,63 €
6.1	PFTE, comprensivo di supporto al RUP e verifica della progettazione	-	-
6.2	Progettazione definitiva	21.152,78 €	17.027,99 €
6.3	Progettazione esecutiva e CSP	12.805,66 €	10.308,56 €
6.4	Verifica della progettazione	5.341,40 €	3.952,64 €
6.5	Direzione lavori e CSE	26.296,12 €	21.497,08 €
6.6	Incentivo ex Art. 113 D.Lgv. 50/2016 comma 3	6.765,90 €	6.765,90 €
6.7	Incentivo ex Art. 113 D.Lgv. 50/2016 comma 4	1.691,47 €	1.691,47 €
7.	Spese per verifiche e collaudi	2.719,99 €	2.719,99 €
7.1	Attestato di Prestazione Energetica e altre verifiche	1.719,99 €	1.719,99 €
7.2	Spese per accertamenti di laboratorio, verifiche tecniche ed altri eventuali collaudi specialistici	1.000,00 €	1.000,00 €
8.	Spese per commissioni giudicatrici	- €	- €
8.1	spese per commissioni affidamento servizi e lavori (già comprese alla voce 9.2)	- €	- €
9.	Spese per pubblicità e committenza ausiliaria	7.954,29 €	7.954,29 €
9.1	spese per pubblicità di gara	- €	- €
9.2	contributo per committenza ausiliaria - appalto integrato progettazione esecutiva e lavori (fino al 1,5 % del valore a base di gara)	7.354,29 €	7.354,29 €
9.3	spese per promozione risultati	350,00 €	350,00 €
9.4	Contributi ANAC	250,00 €	250,00 €
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AL NETTO DI IVA		135.583,90 €	121.989,89 €
10.	I.V.A. ed eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge	71.431,43 €	58.712,75 €
10.1	IVA (10%) su lavori, voci a.1.1 e a.2	37.829,78 €	30.638,99 €
10.2	IVA (22%) su forniture, voce a.1.2	9.805,59 €	7.893,50 €
10.3	IVA b.2 (22%) su rilievi accertamenti indagini	1.012,24 €	839,70 €
10.4	IVA b.3 (22%) su allacciamenti	660,00 €	660,00 €
10.5	IVA b.4 (10%) su imprevisti	2.114,34 €	2.114,34 €
10.6	C.N.P.A.I.A. sulle voci b.6.1, b.6.2, b.6.3, b.6.4, b.6.5 , b.7 ove di pertinenza (4%)	2.692,64 €	2.180,25 €
10.7	IVA b.6.1, b.6.2, b.6.3, b.6.4, b.6.5, b.7 (calcolato per le singole voci al 22%)	15.029,51 €	12.211,37 €
10.8	IVA b.9.1, b.9.2, b.9.3 (22%) su spese per procedure di affidamento	1.694,94 €	1.694,94 €
10.9	IVA su b.10.6 (22%)	592,38 €	479,65 €
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		207.015,33 €	180.702,64 €
Totale		629.884,00 €	522.972,09 €

ATTESO che:

• i n data 17/12/2024, su disposizione del RUP, il Direttore e dei Lavori ha provveduto, previa attestazione sullo stato dei luoghi riportante l'assenza di impedimenti alla realizzazione del progetto, alla consegna dei lavori come da verbale di

consegna trasmesso con nota prot.G.77572 del 18/12/2024;

- con nota prot.G. 77307 del 17/12/2024 è stata trasmessa agli enti competenti la notifica preliminare ai sensi e per gli

effetti dell'art. 99, comma 1 del Decreto Legislativo n° 81 del 09/04/2008 in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro;

- con Determinazione Dirigenziale n°2527 del 20/12/2024 è stata liquidata all'impresa esecutrice l'anticipazione del 20% sui lavori ai sensi dell'art.35, comma 18 del D. Lgs.50/2016 per l'importo di € 75.299,28, di cui € 68.453,89 a titolo di anticipazione del 20% sui lavori a farsi ed € 6.845,39 per IVA al 10% come per legge;
- con Determinazione Dirigenziale n° 1083 DEL 13/05/2025 è stata liquidato il SAL n. 1 pari ad € 51.300,00 oltre IVA al 10% come per legge;
- con Determinazione Dirigenziale n° 1854 del 06/08/2025 è stata liquidato il SAL n. 2 pari ad € 65.500,00 oltre IVA al 10% come per legge;
- con Determinazione Dirigenziale n° 2266 del 03/10/2025 è stata liquidato il SAL n. 3 pari ad € 95.200,00 oltre IVA al 10% come per legge;

VISTI:

- l'art.226, comma 1 del D. Lgs.36/2023 recante "Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78", a norma del quale "a decorrere dalla data in cui il codice acquista efficacia ai sensi dell'articolo 229, comma 2, le disposizioni di cui al decreto legislativo n. 50 del 2016 continuano ad applicarsi esclusivamente ai procedimenti in corso. A tal fine, per procedimenti in corso si intendono le procedure e i contratti per i quali i bandi o avvisi con cui si indice la procedura di scelta del contraente siano stati pubblicati prima della data in cui il codice acquista efficacia, ossia il 01/07/2023";
- L'art.113-bis, comma 1-quinquies del D. Lgs.50/2016, ai sensi del quale "il direttore dei lavori trasmette immediatamente lo stato di avanzamento dei lavori al RUP, il quale emette il certificato di pagamento contestualmente all'adozione dello stato di avanzamento dei lavori e, comunque, non oltre sette giorni dalla data della sua adozione, previa verifica della regolarità contributiva dell'esecutore e dei subappaltatori";
- l'art.30, comma 5 bis del D. Lgs.50/2016, a norma del quale "in ogni caso sull'importo netto progressivo delle prestazioni è operata una ritenuta dello 0,50 per cento; le ritenute possono essere svincolate soltanto in sede di liquidazione finale, dopo l'approvazione da parte della stazione appaltante del certificato di collaudo o di verifica di conformità, previo rilascio del documento unico di regolarità contributiva";
- l'art.13, comma 2 del D.M. 49/2018 ai sensi del quale, tra le altre cose "il direttore dei lavori provvede all'accertamento e alla registrazione di tutti i fatti producenti spesa contemporaneamente al loro accadere, affinché possa sempre:
 - a) rilasciare gli stati d'avanzamento dei lavori entro il termine fissato nella documentazione di gara e nel contratto, ai fini dell'emissione dei certificati per il pagamento degli acconti da parte del RUP;
 - b) controllare lo sviluppo dei lavori e impartire tempestivamente le debite disposizioni per la relativa esecuzione entro i limiti dei tempi e delle somme autorizzate.";
- con Disposizione Dirigenziale prot. G. N. 34780 del 20/05/2025 è stata disposta la nomina della dott.ssa Rosa Verde come nuovo Responsabile Unico del Procedimento;

DICHIARATA ai sensi dell'art 6 bis della L. n.241/1990 e ss.mm. ed ii. e dell'art. 1, comma 9, lettera e) della L. n.190/2012, l'assenza in capo allo scrivente RUP di conflitti d'interesse nei confronti dell'interessato del presente provvedimento;

PROPONE

Di impegnare:

- l'importo di € **21.922,72** comprensivo di IVA al 22% per il rimborso degli oneri di discarica, a favore della RIZZO COSTRUZIONI S.r.l., P. IVA 04258260654 con sede legale in Capaccio Paestum (SA), Via Mantegna n°1 trasformando la prenotazione di spesa n. 115/2022;

Di dare atto che la spesa trova copertura finanziaria sul capitolo 2885/1 del Bilancio di previsione Finanziaria 2025/2027.

Il R.U.P.

Dott.ssa Rosa Verde

IL DIRIGENTE

(Nominato con Decreto Sindacale n. 9 del 30/10/2024)

Letta e fatta propria la relazione istruttoria di cui innanzi, da ritenersi parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

VISTI:

- il D. Lgs.267/2000 e ss.mm.ii. "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali";
- la Legge 241/1990 ss.mm.ii. "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi";
- il D. Lgs.50/2016 e ss.mm.ii. "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture.";
- il decreto-legge n. 76 del 2020 recante «Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitali» (c.d., Decreto Semplificazioni), convertito con modificazioni in legge n. 120 del 2020;
- il D. Lgs.36/2023 "Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78";

VISTI altresì:

- la Delibera del Consiglio Comunale n°60 del 30/12/2024 con la quale è stato approvato il DUP 2025/2027;
- la Delibera Commissariale del Consiglio Comunale n°61 del 30/12/2024 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione Finanziaria 2025/2027;
- il vigente PIAO (Piano Integrato di Attività e Organizzazione) per il triennio 2025/2027, approvato con Deliberazione della Commissione Straordinaria coi poteri della Giunta Comunale n°46 del 20/03/2025, in particolare la "Sottosezione 2.3 - Rischi corruttivi e trasparenza", Macroarea "Contratti Pubblici";

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n.241/90 e dell'art. 1 comma 9 lett. e) della L. n.190/2012, non sussistono in capo al sottoscritto motivi di conflitto d'interesse, neppure potenziale, relativamente all'adozione del presente provvedimento;

DETERMINA**Di impegnare:**

- l'importo di € **21.922,72** comprensivo di IVA al 22% per il rimborso degli oneri di discarica, a favore della RIZZO COSTRUZIONI S.r.l., P. IVA 04258260654 con sede legale in Capaccio Paestum (SA), Via Mantegna n°1 trasformando la prenotazione di spesa n. 115/2022;

Di dare atto che la spesa trova copertura finanziaria sul capitolo 2885/1 del Bilancio di previsione Finanziaria 2025/2027.

Di dare atto altresì che:

- l'intervento è finanziato con risorse del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 5, Componente 2 per Infrastrutture sociali, famiglie, comunità e terzo settore (M5C2), Misura 3, Investimento 3.1 - Sport e Inclusione;
- per la realizzazione dell'intervento sono stati acquisiti i seguenti codici: CUP: E85B22000090006 e CIG A01509B760, in ottemperanza a quanto prescritto dalla Legge 136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;
- il Responsabile unico del procedimento ai sensi dell'art.31 del D.lgs. 50/2016 è la dott.ssa Rosa Verde;
- ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.lgs. n. 267/2000, la presente determinazione è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, nonché per l'adozione degli atti consequenziali al presente provvedimento.

Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti di propria competenza, nonché all'Albo Pretorio per la pubblicazione.

Dirigente Settore IV - Area Tecnica
f.to Ing. Catello Gargiulo

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 585 del 14/10/2025, avente oggetto:

“Realizzazione di un impianto sportivo polivalente outdoor - Mercantili Sport Park” finanziato nell’ambito del PNRR, Missione 5, Componente 2 per Infrastrutture sociali, famiglie, comunità e terzo settore (M5C2), Misura 3, Investimento 3.1 - Sport e Inclusione. CUP E85B22000090006. A.Q. per l’affidamento in appalto integrato della progettazione e dei lavori per il Lotto geografico n°3. CIG Accordo Quadro: 95203823C3 CIG del Contratto Specifico: A01509B760. – Impegno smaltimenti

Dettaglio movimenti contabili

Impegno

Descrizione Impegno: Approvazione variante lavori relativi all’intervento denominato “la strada della legalità: centro aggregativo giovanile via Micheli (già via Partoria) nn. 29/31” “Interventi di valorizzazione dei beni confiscati alle Mafie” Investimenti Stato INV6C111.1.1”. CUP: E88H22000000001 CIG B4664B493C

CIG: A01509B760 **CUP:**

Descrizione Capitolo:

Vincolo Bilancio:

Vincolo Tesoreria:

Piano Finanziario	Missione	Capitolo	Quinti Livello p.f.	Esercizio	N. Impegno Provvisorio
		2885.1		2025	1152022
N. Impegno Definitivo	Importo Impegno	N. Sub-impegno	Importo sub-impegno	N. SottoSub-impegno	Importo Sottosub-impegno
3494	€ 21.922,72	0	€ 0,00		€ 0,00

Creditore

Denominazione: RIZZO COSTRUZIONI S.R.L. - **Progressivo Fornitore:** 0

Codice Fiscale: 04258260654 - **P.Iva:** 04258260654

Parere Impegno: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, e dell’art. 153, comma 5, del D.Lsg 267/2000, la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.



Città di Castellammare di Stabia

Città Metropolitana di Napoli

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE
N. **3937** del Registro

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per 17 giorni consecutivi decorrenti dal **17/10/2025**.

Castellammare di Stabia, lì 17/10/2025

Il Funzionario Incaricato
f.to **DOTTORE GIANPIETRO**